nostrae vigesima secunda Februarii.

Item novem Bolininos pro duabus candelis Filsinorum 52. Martii.

Item tres Bolininos baiulo pro rebus nacionis ad do-

mum meam portandis XXIIII. Marcii.

Item viginti tres quadrenos pro reficienda cistula na-

cionis prima Aprilis. 10

Item I Bolininum pro ramis in vigilia palmarum.

Item I Bolininum pro rebus nationis exportandis.

Item I Marcellum sacerdoti in die palmarum.

Item novern Marccllos pro cista magna, in qua res

nationis continentur, quarta Aprilis. 15

Item VI Bolininos baiulis in die epiphanie pro por-
tacione scannorum.

Item IIII Bolininos pro candelis parvis in vigilia

pasche.

Item XV Bolininos pro seratura ciste magne quinta 20
Maii.

Item VII Bolininos pro candelis in vigilia Catherine.

Item VIII quadrinos pro reficienda fenestra eclesiae
nostrae XVIII. Decembris.

Exposita in die epiphanic: 25

Item I ducatum et unum quartum pro vino musca-
tello.

Item II ducatos minus duobus Bolininis pro zuccaro.

Item XXX Bolininos pro cildonibus.

Item XXII Bolininos pro ciathis. 30
Item XIII Bolininos baiulis.

In presentia nobilium dominorum sindicorum a novis

procuratoribus electorum, scilicet dominilacobiFuchs,

domini Valentini Steygentin, domini Philippi Bur-

cardi et domini Nicolai Tibiarii, dato diligenti cal- 35

culo, nationis debitores remansimus in ducatis sexa-

ginta tribus, coronis sex, uno floreno Renensi in

auro et Bolininis duodecim, quos dominis successo-

ribus pro antiqua consuetudine una cum ceteris

rebus ad nationem pertinentibus, prout in sequenti 40

inventario 2 patebit, numeravimus, tradidimus et as-

Eisque debitorem Ioannem Schottum in 8 libris et

X Carlinis exigendis reliqui.
45

* qui obiit 1528 anno in Prussia sudokot 1 Anglico al. m. ** obiit postea anno 1518 in studio Senensi al. m.
*** qui obiit 5. Februarii 1516; acceptis vulneribus a 12 lictoribus in Bononiensi gymnasio animam fato tradidit al. m.
**** Iste bonus dominus Adamus Yerlieser, cum iam per quadraginta quatuor annos continue in studio hic commoratus opti-
meque semper de natione nostra meritus esset, tandem septegenarius fere supremum diem suum clausit. 2G. Marcii anno 1559

50 Bononiae, sepultus in monasterio divi Dominici al. m. 50

a Calb B. c Schethmart B. d in litura additum; deest B.

x) Mitra adpicta est. Cf. inter instrumenla diploma de anno 1516, Apr. 17.
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fol. 167 r.
* 151(5.

Anuo christiane salutis millesimo quingeutesimo decimo sexto, pontificatus sanctissimi in Christo